BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số:        -CV/TĐTN-TTNTH
“V/v mời tham dự chương trình Đối thoại trực tuyến

giữa Hội đồng Đội với cán bộ chỉ huy Đội”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Đồng chí Huỳnh Ngọc Anh Thy – Chủ tịch Hội đồng

Trẻ em tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 100-KHLT/TĐTN-SGD&ĐT ngày

06/10/2021 giữa Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre và Ban Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh về việc “Tổ chức Tập huấn Ban Chỉ huy Đội tỉnh Bến Tre năm

2021”. Nhằm định hướng các hoạt động phong trào và kịp thời nắm bắt các vấn

đề liên quan đến trẻ em tỉnh nhà, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng mời

đồng chí Huỳnh Ngọc Anh Thy – Chủ tịch Hội đồng Trẻ em tỉnh tham gia

chương trình đối thoại giữa Hội đồng Đội với cán bộ chỉ huy Đội, cụ thể như

sau:

1. Thời gian, hình thức

- Thời gian: 14 giờ đến 16 giờ, ngày 24/10/2021 (Chủ Nhật).

- Hình thức: Đối thoại trực tuyến trên phần mềm ZOOM.

2. Nội dung, đối tượng

- Nội dung: các hoạt động phong trào trong năm học 2021 - 2022 và

vấn đề liên quan đến trẻ em.

- Đối tượng: Cán bộ Chỉ huy Đội Tiểu học và Trung học cơ sở.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong đồng chí sắp xếp thời gian tham dự

góp phần thành công cho chương trình đối thoại.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Tỉnh đoàn;
- Ban TTN-TH Tỉnh đoàn;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T08:56:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T09:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T09:36:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T09:36:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!